
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2014 - Pregão - Normal

Objeto: aquisição de peças para revisar tander, freio e radiador de óleo da motoniveladora  Dresser 835 ano 93/94 - Frota 38

Expedição: 07/02/2014 Homologação: 21/02/2014 Situação:

COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA-MEFidelmar Pedro Sidor ME Sim

TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME Tereza Aparecida Schmidt Kotarski ME Sim

L. P. da Silva - Peças e Serviços - ME Laureci Paes da Silva ME Sim

E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME Eliana Aparecida Miotto damazio ME Sim

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME  5.560,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

4 L. P. da Silva - Peças e Serviços - ME  9.070,0000  63,13

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

2 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA-ME  7.299,8000  31,29

3 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  8.600,0000  54,68

1 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA-ME  4.350,0000  -58,30

2 TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME  4.300,0000  -58,77

Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

3 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME Declinou  - 

4 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA-ME Declinou  - 

2 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA-ME  4.350,0000  1,16

3 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  8.600,0000  100,00

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME  4.300,0000  - 

Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

Sem lançamentos

4 L. P. da Silva - Peças e Serviços - ME  9.070,0000  110,93

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 09:47 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2014 - Pregão - Normal

Objeto: aquisição de peças para revisar tander, freio e radiador de óleo da motoniveladora  Dresser 835 ano 93/94 - Frota 38

Expedição: 07/02/2014 Homologação: 21/02/2014 Situação:

Lote

1

Lote

1

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

Sem Negociação

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

1 Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Radiador PÇ  2.700,0000  2.700,0000

2 corrente tander Uni  495,0000  1.485,0000

3 Reparo Uni  55,0000  55,0000

4 Emenda Uni  20,0000  60,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Peças - Frota 38  10.430,5500  - 

2 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA-ME  4.350,0000  1,16

3 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  8.600,0000  100,00

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME  4.300,0000  - 

Descrição Valor Unitário

Peças - Frota 38  4.300,0000

4 L. P. da Silva - Peças e Serviços - ME  9.070,0000  110,93

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 09:47 - Usuário: 3 - ELOI


